CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106

Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 55/2020

Senhora Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte

Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que realize o recapamento asféltico na Rua Ébano

Pereira, entre as ruas 10 de Abril até a Rua  Cantu,  pois assim  sera  mais uma opção de acesso

Centro-UCP, bem como melhorará o acesso é Primeira Igreja Batista.

Pitanga, 10 de julho de 2020.

Jos  Veres

Vereador

,t
03  co
6: 66
a.) • • o
D
_ 7-  o

.
a

(N
o LN

C.) 0 cp
N d-

,Z•C:S 2 c) 6
co c>
(II  • • 0
E .2 4-
<G3«3 E)
003-

	Page 1